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Toimittajien eettiset 
toimintaohjeet 
 

 

Johdanto 
Tarkoitus 

Assemblin Caverion Group ("Yhtiö") on sitoutunut 
toimimaan eettisesti ja harjoittamaan liiketoimintaa 
kunniallisesti ja rehellisesti Yhtiön eettisten 
toimintaohjeiden (Code of Conduct) mukaisesti. Yhtiö 
kohtelee toimittajiaan ammattimaisesti, 
oikeudenmukaisesti, tasapuolisesti ja kunnioittavasti.  

Yhtiö edellyttää kaikkien toimittajiensa ja niihin sidoksissa 
olevien osapuolten sitoutuvan yhtä eettisiin 
liiketoimintatapoihin. Näillä toimittajien eettisillä 
toimintaohjeilla (”toimintaohjeet”) Yhtiö asettaa 
toimittajilleen vähimmäisvaatimukset, joita on 
noudatettava ja toteutettava kaikessa liiketoiminnassa ja 
koko toimitusketjussa.  

Soveltuvuus 

Nämä toimintaohjeet koskevat kaikkia Yhtiön 
palveluntarjoajia (esim. alihankkijat ja konsultit) ja 
tavarantoimittajia (esim. tukkukauppiaita ja valmistajia) ja 
muita vastaavia yhteistyökumppaneita ("Toimittaja"). 

Lakien, määräysten ja ohjeiden 
noudattaminen 
Toimittajan on noudatettava kaikkia sovellettavia 
lakeja, sääntöjä ja määräyksiä niissä maissa, joissa 
Toimittaja toimii.  

Toimittaja on erityisesti varmistettava, että kaikki Yhtiöön 
liittyvät tehtävät, velvollisuudet ja hankkeet suoritetaan 
tavalla, joka ei riko mitään Toimittajaan, Yhtiöön ja niiden 
välisiin liiketoimiin sovellettavia lakeja tai määräyksiä. 
Toimittajan on noudatettava kaikkia ohjeita, jotka Yhtiö 
antaa toimitukseen tai tehtävään liittyen. 

Ihmisistä välittäminen ja 
ihmisoikeuksien 
kunnioittaminen 
Toimittajan odotetaan kunnioittavan kansainvälisissä 
sopimuksissa, erityisesti YK:n ihmisoikeuksien 
yleismaailmallisessa julistuksessa ja Kansainvälisen 
työjärjestön (ILO) keskeisissä sopimuksissa määritettyjä 
ihmisoikeuksia. 

Toimittaja ei saa käyttää lapsi- tai pakkotyövoimaa 
missään toiminnassaan tai toimitusketjussaan, ja sillä on 
oltava toimintatapa, jolla varmistetaan tämän 
vaatimuksen noudattaminen. Toimittajan tulee myös 
varmistaa, ettei sen toiminnassa tai toimitusketjussa 
esiinny mitään orjuuden tai ihmiskaupan muotoja.  
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Toimittaja vastaa riittävien työolojen varmistamisesta 
koko toiminnassaan ja toimitusketjussaan, mukaan lukien 
esimerkiksi työajan rajoittaminen, vähimmäispalkan 
maksaminen sekä järjestäytymisvapauden ja oikeuden 
solmia työehtosopimus varmistaminen.  

Toimittaja ei hyväksy minkäänlaista syrjintää, joka 
liittyy esimerkiksi ikään, sukupuoleen, kansallisuuteen tai 
yhteiskunnalliseen asemaan, uskontoon, fyysiseen tai 
psyykkiseen toimintarajoitteeseen, poliittisiin mielipiteisiin 
tai seksuaaliseen suuntautumiseen. Yhtiö edellyttää 
myös Toimittajalta nollatoleranssia kaikenlaista häirintää 
ja kiusaamista kohtaan. Toimittaja varmistaa 
työntekijöidensä ja muiden sidosryhmiensä 
yhdenvertaisen kohtelun. Kannustamme myös 
Toimittajaa pyrkimään monimuotoisuuden ja osallisuuden 
lisäämiseen toiminnassaan. 

Ihmisten turvallisuus 
Toimittaja vastaa työntekijöidensä ja 
tavarantoimittajiensa työntekijöiden sekä muiden 
Toimittajaan sidoksissa olevien osapuolten, 
terveyden ja turvallisuuden varmistamisesta.  

Yhtiö edellyttää toimittajilta samoja korkeita työterveys- ja 
turvallisuusstandardeja kuin mitä se itse noudattaa. 
Toimittaja on velvollinen järjestämään koulutusta ja 
varmistamaan, että työntekijät ovat koulutettuja 
työterveys- ja turvallisuusasioissa. Toimittaja huolehtii 
tarvittavien ja tarpeellisten suojavarusteiden 
saatavuudesta.  

Toimittajan tulee tutkia ja raportoida Yhtiölle kaikki 
työturvallisuuteen liittyvät tapahtumat, jotka liittyvät sen 
kanssa tehtävään yhteistyöhön. Mikäli Toimittaja 
työskentelee Yhtiön tai sen asiakkaan työmaalla, 
Toimittaja on velvollinen noudattamaan kaikkia Yhtiön ja 
sen asiakkaan työterveys- ja turvallisuusohjeita, ja 
työmaahan sovellettavia ohjeita. 

Ympäristövaikutukset  
Toimittaja pyrkii kaikin kohtuullisin keinoin 
suojelemaan ympäristöä ja minimoimaan oman 
toimintansa ja toimitusketjunsa toiminnan haitalliset 
ympäristövaikutukset.  
Toimittajan tulee  

• noudattaa soveltuvia lakeja ja määräyksiä sekä 
kaikkia ympäristönsuojeluun liittyviä ohjeita, 
sellaisina kuin Yhtiö, sen asiakas ja viranomaiset 
ovat ne antaneet; 

• pyrkiä jatkuvasti pienentämään oman toimintansa ja 
arvoketjunsa hiilijalanjälkeä muun muassa 
parantamalla energia-, materiaali- ja 
prosessitehokkuutta sekä välttämällä, vähentämällä 
ja kierrättämällä jätteitä ilmaston lämpenemisen 
rajoittamiseksi 1,5 asteeseen Pariisin sopimuksen 
mukaisesti; 

• hankkia, ylläpitää ja noudattaa kaikkia toiminnassaan 
tarvittavia ympäristövaikutusten arviointeja, 
ympäristö- ja muita lupia; 

• varmistaa, että sillä on asianmukainen, 
johdonmukainen ja järjestelmällinen toimintatapa 
ympäristövaikutusten hallintaan, esimerkiksi 
käyttämällä soveltuvaa ympäristöhallintajärjestelmää; 

• noudattaa kaikkia Yhtiön vaatimuksia 
ympäristötietojen toimittamisesta tuotteista ja 
palveluista. 

Toimittajan ja sen työntekijöiden ja alihankkijoiden tulee 
ilmoittaa Yhtiölle kaikista ympäristöön liittyvistä 
huolenaiheista, joita he havaitsevat työskennellessään 
Yhtiölle. 

Rehellinen liiketoiminta 
Toimittajan on harjoitettava liiketoimintaansa 
eettisesti ja vastuullisesti sekä noudatettava kaikkia 
soveltuvia lakeja. Korruptiota ja lahjontaa ei suvaita 
missään muodossa.  

Toimittaja 

• ei saa koskaan, suoraan tai välillisesti, osallistua 
mihinkään toimintaan, joka rikkoo Toimittajan 
kotimaassa tai maassa, jossa projekti tai palvelut 
suoritetaan, sovellettavia korruption vastaisia lakeja; 

• varmistaa, että Yhtiön työntekijöille tai kumppaneille 
annetulla vieraanvaraisuudella tai lahjoilla on selkeä 
yhteys Yhtiön normaaliin liiketoimintaan ja että ne 
ovat aina kohtuullisia ja asianmukaisia sekä 
luonteeltaan että arvoltaan, eikä niitä koskaan tarjota 
ansiottoman edun saamiseksi; 

• sitoutuu kilpailemaan reilusti noudattamalla 
kilpailuoikeudellista lainsäädäntöä kaikilla 
liiketoimintansa osa-alueilla; 

• varmistaa, että mahdollisia eturistiriitatilanteita varten 
on käytössä riittävät menettelyt, ja ilmoittaa aina 
mahdollisista olevat taloudellisista etuyhteyksistä 
Yhtiön työntekijöiden ja Toimittajan välillä; 

• ylläpitää täsmällistä ja läpinäkyvää kirjanpitoa 
liiketoimistaan ja talousluvuistaan;   

• ei ole osallisena petokseen tai rahanpesuun liittyviin 
järjestelyihin; ja 

• noudattaa täysin kaikkia sovellettavia kauppasaartoja 
ja -pakotteita. 

Liiketoiminta 
Toimittajan tulee 

• tuntea toimittajansa ja tuotteidensa tai palveluidensa 
toimitusketju, mukaan lukien siihen liittyvät riskit, 
kuten konfliktimineraalien käyttö tai mikä tahansa 
muu ihmisoikeuksiin, turvallisuuteen, ympäristöön tai 
liiketoimintaetiikkaan liittyvä riski; 

• noudattaa soveltuvia tietosuojalakeja ja varmistaa 
Yhtiöön ja muihin tahoihin liittyvien henkilötietojen, 
luottamuksellisten tietojen ja immateriaalioikeuksien 
asianmukainen ja turvallinen käsittely; 

• ilmoittaa välittömästi havainnoistaan tai 
epäilyksistään tietoturvaloukkauksesta, joka liittyy 
sen toimintaan Yhtiön kanssa. 
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Vaatimusten täytäntöönpano 
Toimittajalla on oltava asianmukainen 
johtamisjärjestelmä, jolla se varmistaa näiden 
eettisten toimintaohjeiden ja soveltuvien lakien ja 
määräysten noudattamisen.  

Toimittajan odotetaan myös tarjoavan työntekijöilleen ja 
tavarantoimittajilleen tapoja, joilla he voivat ilmoittaa 
eettisistä huolenaiheistaan ja epäillyistä 
rikkomuksista ilman pelkoa kostotoimista. 

Toimittajan tulee edistää yhtä korkeaa 
liiketoimintaetiikkaa ja -standardeja toimitusketjussaan 
ja varmistaa, että sen omat toimittajat ovat ottaneet 
käyttöön ja noudattavat vaatimuksia, jotka täyttävät tai 
ylittävät näiden toimintaperiaatteiden vaatimukset. 

Auditointi ja rikkomusten 
seuraukset  
Yhtiöllä on oikeus suorittaa auditointeja, tutkintoja, 
tarkastuskäyntejä ja muita toimia varmistaakseen, että 
Toimittaja noudattaa näitä toimintaperiaatteita. 

Mikäli näitä toimintaperiaatteita rikotaan vakavasti tai 
toistuvasti, Yhtiöllä on oikeus irtisanoa kaikki 
sopimukset ja liikesuhteet Toimittajan kanssa, ja 
Yhtiöllä on oikeus vaatia Toimittajaa korvaamaan 
vahingot tai kustannukset, joita Yhtiölle on aiheutunut 
rikkomuksen seurauksena. Vähemmän vakavan 
rikkomuksen tapauksessa irtisanomista voi edeltää 
epäonnistunut yritys tilanteen korjaamiseksi. 

Rikkomuksista raportointi ja 
neuvojen pyytäminen 
Toimittajan on ilmoitettava Yhtiölle välittömästi 
kaikista näiden toimintaohjeiden rikkomukisista ja 
kannustaa myös työntekijöitään ja 
tavarantoimittajiaan tekemään niin.  

Toimittaja ei salli mitään kostotoimia ketään henkilöä 
kohtaan, joka vilpittömässä mielessä pyytää neuvoja tai 
ilmoittaa rikkomuksesta tai mahdollisesta rikkomuksesta. 

 

 

 

Julkaisupäivä 2024-12-05   

Hyväksynyt Hallitus   

Kohderyhmä Assemblin Caverion Group  Toimittajat 

Asiakirjan tyyppi Konsernipolitiikka   

Asiakirjan omistaja Group Head of Procurement   

Uusin versio 1.0 Alkuperäinen 

Mikäli haluat lisätietoja toimintaohjeiden vaatimuksista, ole yhteydessä compliance@caverion.com. 
Jos haluat ilmoittaa rikkomuksesta tai mahdollisesta rikkomuksesta, käytä eettistä ilmoituskanavaa. 

mailto:compliance@caverion.com
https://whistleblowersoftware.com/secure/AssemblinCaverionGroup

	Toimittajien eettiset toimintaohjeet
	Johdanto
	Tarkoitus
	Soveltuvuus

	Lakien, määräysten ja ohjeiden noudattaminen
	Toimittajan on noudatettava kaikkia sovellettavia lakeja, sääntöjä ja määräyksiä niissä maissa, joissa Toimittaja toimii.

	Ihmisistä välittäminen ja ihmisoikeuksien kunnioittaminen
	Ihmisten turvallisuus
	Toimittaja vastaa työntekijöidensä ja tavarantoimittajiensa työntekijöiden sekä muiden Toimittajaan sidoksissa olevien osapuolten, terveyden ja turvallisuuden varmistamisesta.

	Ympäristövaikutukset
	Toimittaja pyrkii kaikin kohtuullisin keinoin suojelemaan ympäristöä ja minimoimaan oman toimintansa ja toimitusketjunsa toiminnan haitalliset ympäristövaikutukset.

	Rehellinen liiketoiminta
	Toimittajan on harjoitettava liiketoimintaansa eettisesti ja vastuullisesti sekä noudatettava kaikkia soveltuvia lakeja. Korruptiota ja lahjontaa ei suvaita missään muodossa.

	Liiketoiminta
	Vaatimusten täytäntöönpano
	Toimittajalla on oltava asianmukainen johtamisjärjestelmä, jolla se varmistaa näiden eettisten toimintaohjeiden ja soveltuvien lakien ja määräysten noudattamisen.

	Auditointi ja rikkomusten seuraukset
	Rikkomuksista raportointi ja neuvojen pyytäminen
	Toimittajan on ilmoitettava Yhtiölle välittömästi kaikista näiden toimintaohjeiden rikkomukisista ja kannustaa myös työntekijöitään ja tavarantoimittajiaan tekemään niin.

	Mikäli haluat lisätietoja toimintaohjeiden vaatimuksista, ole yhteydessä compliance@caverion.com.
	Jos haluat ilmoittaa rikkomuksesta tai mahdollisesta rikkomuksesta, käytä eettistä ilmoituskanavaa.

